Federazione
Motociclistica
ltaliana

Fermignano 26 10 25

Pos. Num.

136

936
211

22
46
927

W 00 N O U A W N =

81

mamimirg
Pilota

STAMPATORI Luca
PALLOTTA Alceste M.
SANTECCHIA Fabio
BELLI Pietro
PAGANELLI Luigi
DIGNANI Cesare
RANALLI Aristide
VAGNI Vito

PAVONI Ettore

Categ.

85 Senior
85 Senior
85 Senior
85 Senior
85 Junior
85 Senior
85 Senior
85 Senior

85 Junior

CAMPIONATO REGIONALE
MARCHE - ABRUZZ0

2025

85-Gara 2

Classifica dopo 8 Giri (12,320 Km)

Motoclub

Tognetti

Ippogrifo

Sarnano Mx Racing

Lion Montegranaro

Team Fix Racing Motocross
A Fagioli

Sirente

Ragni Fabriano

A Fagioli

Miglior tempo: nr 4 - BELLI Pietro 2:04.531 nel giro 6 Media 44,519

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Giuseppe di Giovanni

© MGMTiming

Esposto ore

Fermignano, domenica 26 ottobre 2025

FR Moto

KTM

KTM

KTM
Husqvarna
KTM

KTM
GasGas
Husqvarna

KTM

Inizio gara 26/10/2025 15:24:51

:15:46

Giri

8
8
8
8
8
8
8
8
8

Tempo Tot.

17:05.877
17:09.027
17:13.534
17:15.859
17:32.647
17:57.350
18:16.892
18:23.376
18:23.450

Migliore
2:04.749
2:04.752
2:04.606
2:04.531
2:05.739
2:05.294
2:10.856
2:13.380
2:14.186

Media Vincitore 43,233 Km/h

G.

N NN R DO 1N

Distacchi

3.150
7.657
9.982
26.770
51.473
1:11.015
1:17.499
1:17.573

03.150
04.507
02.325
16.788
24.703
19.542
06.484
00.074

Fine gara 26/10/2025 15:43:32

P.ti

250
210
170
140
250
120
110
100
210

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Luca Rocci

1/1



