

## CAMPIONATO REGIONALE MARCHE - ABRUZZO 2025

Fermignano 26 10 25

85 - Gara 2

*mgmtiming* 

## Classifica dopo 8 Giri (12,320 Km)

Media Vincitore 43,233 Km/h

Pos.	Num.	Pilota	Categ.	Motoclub	FR	Moto	Giri	Tempo Tot.	Migliore	G.	Distacch	Distacchi	
1	136	STAMPATORI Luca	85 Senior	Tognetti		KTM	8	17:05.877	2:04.749	2	-	-	250
2	936	PALLOTTA Alceste M.	85 Senior	Ippogrifo		KTM	8	17:09.027	2:04.752	5	3.150	03.150	210
3	211	SANTECCHIA Fabio	85 Senior	Sarnano Mx Racing		KTM	8	17:13.534	2:04.606	5	7.657	04.507	170
4	4	BELLI Pietro	85 Senior	Lion Montegranaro		Husqvarna	8	17:15.859	2:04.531	6	9.982	02.325	140
5	22	PAGANELLI Luigi	85 Junior	Team Fix Racing Motocross		KTM	8	17:32.647	2:05.739	4	26.770	16.788	250
6	46	DIGNANI Cesare	85 Senior	A Fagioli		KTM	8	17:57.350	2:05.294	4	51.473	24.703	120
7	927	RANALLI Aristide	85 Senior	Sirente		GasGas	8	18:16.892	2:10.856	7	1:11.015	19.542	110
8	9	VAGNI Vito	85 Senior	Ragni Fabriano		Husqvarna	8	18:23.376	2:13.380	7	1:17.499	06.484	100
9	81	PAVONI Ettore	85 Junior	A Fagioli		KTM	8	18:23.450	2:14.186	2	1:17.573	00.074	210

Miglior tempo: nr 4 - BELLI Pietro 2:04.531 nel giro 6 Media 44,519

Inizio gara 26/10/2025 15:24:51

Fine gara 26/10/2025 15:43:32

I risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Giuseppe di Giovanni

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Luca Rocci

Esposto ore: 15:46